Директору СЗИУ РАНХиГС  В.А. Шамахову

 от студента(ки) ____ курса факультета ___________

 __________________________________________
 (Фамилия Имя Отчество

 __________________________________________
 полностью)

 __________________________________________
 (гражданство)

 __________________________________________

(уровень образования: бакалавриат, специалитет, магистратура;

для СПО: после 9 или 11 класса)
 __________________________________________
 (форма обучения: очная, очно-заочная, заочная)

 __________________________________________
 (основа обучения: бюджет, по договору)

 __________________________________________
 (наличие льготы)

 __________________________________________
 (адрес постоянной регистрации)

 __________________________________________

 __________________________________________
 (мобильный телефон)

 __________________________________________
 (электронная почта)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть возможность предоставления мне койко-места в студенческом

общежитии:

-  № _______ по адресу: _________________________________________________________

-  № _______ по адресу: _________________________________________________________

-  № _______ по адресу: _________________________________________________________

на период с ____. _____. 202___ г. по ____. _____. 202___ г.

С Положением о студенческом общежитии СЗИУ РАНХиГС, Правилами внутреннего

распорядка студенческих общежитий СЗИУ РАНХиГС и проектом Договора найма жилого

помещения в студенческих общежитий СЗИУ РАНХиГС ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.

 ________________  __________________________
 (подпись)  (ФИО)

«_____» ________________ 202___ г.

Решение ЖБК (протокол от _____. _____. 202___ г. № ______): ____________________________________________

 __________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________